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  30.12.2014

Sesja

30  grudnia o godz. 10.00  w sali  sesyjnej Ratusza Miejskiego w Żywcu, (Rynek 2)  odbyła się Sesja
Rady Miejskiej.

 

 Porządek  obrad.

   1. Otwarcie obrad.

  2. Zatwierdzenie porządku obrad.

  3. Przyjęcie protokołu z obrad Sesji Rady Miejskiej w Żywcu.

  4. Interpelacje Radnych.

  5. Podjęcie uchwały w sprawie: UCHWAŁA BUDŻETOWA na 2015 rok.

  6. Podjęcie uchwały w sprawie: ustalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Żywca na   lata
2015-2027.

  7. Podjęcie uchwały w sprawie: dopłaty do usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę na rok 2015.

  8. Podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia zasad udzielania dotacji w ramach „Programu  
ograniczenia niskiej emisji w mieście Żywcu” w 2015 roku.

9. Podjęcie uchwały w sprawie: przyjęcia środków z Funduszu Spójności na realizację
przedsięwzięcia pt. „Opracowanie Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta Żywca wraz ze
stworzeniem bazy danych, szkoleniami pracowników, działaniami promocyjnymi i fakultatywnymi”
realizowanego w ramach Priorytetu IX infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku
i efektywność energetyczna – Działanie 9.3 Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej
–     plany gospodarki niskoemisyjnej #℣佐⌡⌀䬀伀一䬀唀刀匀 渀爀 ㈀⼀倀伀䤀椁娀⼀㤀⸀㌀⼀㈀　㄀㌀⌡⍃倣℣ współfinansowanego ze
środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-
2013.

10. Podjęcie uchwały w sprawie: wniesienia dopłaty do Żywieckiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego Sp. z o.o. w Żywcu na bieżącą działalność dotyczącą realizacji działań własnych Gminy
Żywiec w zakresie gminnego budownictwa mieszkaniowego, gospodarowania gminnym   zasobem
nieruchomości i prowadzenia cmentarza komunalnego.
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11. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żywcu.

12. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Budżetowo-Finansowo-Prawneji ustalenia jej     
przedmiotu działania oraz składu osobowego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Gospodarki, Rozwoju Inwestycji 
i Przedsiębiorczości i ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego.

14. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystykii ustalenia jej 
przedmiotu działania oraz składu osobowego.

15. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Infrastruktury, Mieszkalnictwa, Pomocy
Społecznej i Zdrowia i ustalenia jej przedmiotu działania oraz składu osobowego.

16. Podjęcie uchwały w sprawie: powołania Komisji Współpracy Partnerskiej i ustalenia jej
przedmiotu  działania oraz składu osobowego.

17. Wolne wnioski.

18. Sprawy organizacyjne.

19. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski.

20. Zakończenie obrad III Sesji Rady Miejskiej w Żywcu.
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